

Årsredovisning för  
**Gympasport Sweden AB**

559300-4350

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Junestrand  
Styrelseledamot

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gympasport Sweden AB, 559300-4350, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bedriver verksamhet genom handel av sportkläder.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 298 162	4 541 859	2 489 442
Resultat efter finansiella poster	-908 639	368 312	578 414
Soliditet %	3,4	47,8	44,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att tidigare verksamhetsgren med konsulttjänster har avslutats, verksamhetsgrenen stod under föregående räkenskapsår för ungefär hälften av bolagets intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	457 612	281 228
Balanseras i ny räkning		281 228	-281 228
Erhållna aktieägartillskott		169 799	
Årets resultat			-908 639
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>908 639</b>	<b>-908 639</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 169 799 kr (0 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	908 639
Årets resultat	-908 639
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 298 162	4 541 859
Övriga rörelseintäkter		10 038	45 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 308 200</b>	<b>4 587 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 868 411	-1 793 004
Övriga externa kostnader		-871 397	-1 012 045
Personalkostnader	2	-463 574	-1 385 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 664	-4 332
Övriga rörelsekostnader		-5 212	-24 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 217 258</b>	<b>-4 218 730</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-909 058</b>	<b>368 824</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 002	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 583	-768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>419</b>	<b>-512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-908 639</b>	<b>368 312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-908 639</b>	<b>368 312</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-87 084
<b>Årets resultat</b>		<b>-908 639</b>	<b>281 228</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 996	21 660
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 996</b>	<b>21 660</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 996</b>	<b>21 660</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 418	80 418
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>80 418</b>	<b>80 418</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		186 662	688 204
Övriga fordringar		214 449	6 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	300 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>401 111</b>	<b>995 357</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		248 519	501 626
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>248 519</b>	<b>501 626</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>730 048</b>	<b>1 577 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>743 044</b>	<b>1 599 061</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		908 639	457 612
Årets resultat		-908 639	281 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>738 840</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>763 840</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		401 780	210 805
Skatteskulder		17 346	201 127
Övriga skulder		284 996	423 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 922	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>718 044</b>	<b>835 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>743 044</b>	<b>1 599 061</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 992	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	25 992
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 992</b>	<b>25 992</b>
Ingående avskrivningar	-4 332	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 664	-4 332
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 996</b>	<b>-4 332</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 996</b>	<b>21 660</b>

## Underskrifter

Täby

*Fredrik Junestrand*

2024-06-30

Fredrik Junestrand

Datum

Styrelseledamot